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Programas y Proyectos de Inversión

CLAVE NOMBRE

ENTIDAD FEDERATIVA MONTO

TOTAL
CLAVE DENOMINACIÓN

ASIGNADO 2015

Nota: El monto asignado en los programas presupuestarios incluye únicamente la inversión física sujeta a registro en la Cartera de Inversión.

TOTAL
RECURSOS
FISCALES

RECURSOS
PROPIOS

0809J2R0004

0809J2R0003

1109J2R0009

1209J2R0002

Construcción de 600.0 metros de Deflector de
Oleaje en el Rompeolas del Puerto de
Ensenada
Ampliacion de Rompeolas del Puerto en 400.0
metros
Adecuacion y modernizacion de accesos 1 y 2
del puerto Ensenada

Reordenamiento náutico y  malecón turístico del
puerto de Ensenada

 02

 02

 02

 02

BAJA CALIFORNIA

BAJA CALIFORNIA

BAJA CALIFORNIA

BAJA CALIFORNIA

 166,620,378

 555,401,260

 80,270,527

 79,977,782

 5,000,000

 5,900,000

 12,900,000

 20,500,000

 23,800,000

 20,500,000

Programa Presupuestario:

Programa Presupuestario:

K004

K026

Proyectos de infraestructura
económica de puertos

Otros proyectos

 23,800,000

 20,500,000

 

 

 

 

 5,000,000

 5,900,000

 12,900,000

 20,500,000

 

 

 23,800,000

 20,500,000

 

 

 23,800,000

 20,500,000


