PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2015 PROGRAMAS PRESUPUESTARIOS CON PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN

(pesos) ENERO DE 2015

ENTIDAD: J2R Administración Portuaria Integral de Ensenada, S.A. de C.V. SECTOR: 09 Comunicaciones y Transportes Página: 1 de 1

			Programas y Proyectos de	Inversión			
CLAVE	NOMBRE	ENTIDAD FEDERATIVA		MONTO			
		CLAVE	DENOMINACIÓN	TOTAL	ASIGNADO 2015		
					TOTAL	RECURSOS FISCALES	RECURSOS PROPIOS
	Programa Presupuestario: K004 Proyectos de infraestructura económica de puertos				23,800,000 23,800,000		23,800,000 23,800,000
0809J2R0004	Construcción de 600.0 metros de Deflector de Oleaje en el Rompeolas del Puerto de Ensenada	02	BAJA CALIFORNIA	166,620,378	5,000,000		5,000,000
0809J2R0003	Ampliacion de Rompeolas del Puerto en 400.0 metros	02	BAJA CALIFORNIA	555,401,260	5,900,000		5,900,000
1109J2R0009	Adecuacion y modernizacion de accesos 1 y 2 del puerto Ensenada	02	BAJA CALIFORNIA	80,270,527	12,900,000		12,900,000
	Programa Presupuestario: K026 Otros proyectos				20,500,000 20,500,000		20,500,000 20,500,000
1209J2R0002	Reordenamiento náutico y malecón turístico del puerto de Ensenada	02	BAJA CALIFORNIA	79,977,782	20,500,000		20,500,000

Nota: El monto asignado en los programas presupuestarios incluye únicamente la inversión física sujeta a registro en la Cartera de Inversión.